
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
51 
57 
27 
10 
13 

110 
223 
435 
375 
38 
25 
55 
28 

Nome 
PAGANO FRANCESCO 
GRADITO RAFFAELE 
CARTERY BENJAMIN 
PICCOLO LUIGI 
PICCOLO CARLO 
FELICI FEDERICO 
DI CORI ALESSANDRO 
RIZIO GIANMARCO 
FRIERI  LEONE 
CORSO PASQUALE 
BUONINFANTE ARMANDO 
COLUCCI CARLO VITTORIO 
FUNARO MASSIMO 

Classe 
X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

Tempo Migliore 
1:00.347 
1:00.510 
1:00.599 
1:00.613 
1:00.670 
1:00.698 
1:00.761 
1:00.999 
1:01.151 
1:01.223 
1:01.893 
1:02.168 
1:03.027 

Diff 

0.163 
0.252 
0.266 
0.323 
0.351 
0.414 
0.652 
0.804 
0.876 
1.546 
1.821 
2.680 

Nel Giro 
6 
4 
2 
5 
8 
6 
2 
5 
3 
6 
2 
5 
2 

Telaio 
KART REPUBLIK 
TONY KART 
TK 
TK 
TK 
TONY KART 
TONY KART 
FK 
TONY KART 
TONY 
EVO KART 
TONY KART 
TK 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/03/2018 10:23:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

XXI Trofeo del Grifone  
X30 Senior 

Prove Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:12:09 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

25/03/2018 10:09 

XXI TROFEO DEL GRIFONE
GARA NAZIONALE ENPEA

25 Marzo 2018


